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اقتصــاد کیــش -      محمد کبیری در نود 
و نهمین جلسه شورای اداری کیش گفت: 
رضایت مردمی باید راهنمای مسئولان در 

اصلاح فرایندها باشد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در نود 
و نهمین جلســه شورای اداری کیش با تاکید 
بر لزوم هم افزایی بین تمامی بخش ها گفت: 
خروجی این جلسات باید عملیاتی واجرایی 
باشد و با رویکرد مثبت وارتقاء شاخص های 
حکمرانی درجهت رونــق اقتصادی و رفاه 

اجتماعی تلاش کنیم.
وی با اشــاره به اتفاقاتی که در سطوح عالی 
دولت با تصمیمات اتخاذ شده درحال انجام 
است تصریح کرد: با توجه به رویکرد دولت 
امید داریم در حوزه بین الملل و رفع تحریم ها 
گره گشایی شود و اثرات مثبت این اقدامات 

در زندگی مردم مشهود باشد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش افزود: 
سنجش رضایتمندی مردم از دیگر موضوعاتی 

است که به اصلاح عملکرد مسئولان کمک می 
کند و به عنوان راهنمای مسیر باید مورد توجه 

همه نهادها برای اصلاح فرایندها باشد.
وی خــود تحریمی را از موضوعات دیگری 
برشمرد که باعث طولانی شدن فرایندها شده 
و اظهار داشت: در طی سالهای گذشته با خلق 
شیوه نامه های سلیقه ای، بسیاری از فرایندها 

طولانی شــده است لذا تســهیل فرآیندها و 
چابک ســازی امور با ایجــاد پنجره واحد 

خدمت در دستور کار قرار گرفته است.
کبیــری تاکید کرد: نهادهایی کــه در ارتباط 
مســتقیم با مردم هســتند باید مورد نظارت 
قرار گیرند و چنانچه دربخش های ســخت 
افزاری و نرم افزاری نیاز به توســعه دارند با 

هدف تسریع و تسهیل ارائه خدمات به مردم 
این کاســتی ها را به سازمان منطقه آزاد کیش 

اعلام کنند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
اینکه جزیره برای توســعه نیاز به طرح جامع 
دارد گفت: تهیه اسناد توسعه کیش در دست 
انجام است و دراین مسیر همه نهادها نیز باید 
سند توسعه واحد داشته باشند و چنانچه نهادها 
وارگان ها برای تهیه این اسناد نیاز به مشاوره 
دارنــد با حمایت ســازمان منطقه آزاد کیش 

می توانند از خدمات مشاور بهره مند شوند.
در این نشست امام جمعه کیش با بیان اینکه 
دشــمنان همواره در طول انقلاب اســلامی 
تلاش کرده اند یاس و نا امیدی بین مردم ایجاد 
کنند بر ضرورت امید آفرینی و خدمت به مردم 

تاکید کرد.
حجت الاســلام بی نیاز با تقدیر از عملکرد 
تیم مدیریتی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
اقدامات مثبتی از بدو ورود این تیم مدیریتی با 
حمایت دولت چهاردهم در کیش انجام شده 
و این موضوع از ســوی مردم کیش نیز دیده 

شده و قابل تقدیر است .
امام جمعه کیش در پایان با اشاره به فرا رسیدن 
عید نوروز و ماه مبارک رمضان، بر لزوم آمادگی 

همــه ادارات تأکید کرد و افزود: برای این ایام 
بایــد با برنامه ریزی منســجم و فرهنگی با 
محوریت ارائه خدمات شایسته به کیشوندان 
و گردشــگران همه ادارات ونهادها آمادگی 

داشته باشند.
امــام جمعه اهل ســنت کیش نیــز دراین 
جلســه با اشاره به پیشــرفت های کشور در 
حوزه هــای مختلف گفت:درمــدت کوتاه 
حضور مدیرعامل جدید شاهد اتفاقات مثبت 
وتغییرات چشمگیری درجزیره کیش بوده ایم.

شیخ یعقوب شــمس اظهار داشت: حضور 
مسئولان عالی رتبه کشوری دراین مدت یکی 
از رویکردهای مثبت تیم مدیریتی ســازمان 
منطقه آزاد کیش در جهت معرفی ظرفیت های 

کیش و رفع بسیاری از مشکلات بوده است.
وی تاکید کرد: تعامل خوب با سرمایه گذاران 
و فعالان اقتصادی کیش ، بهســازی و توسعه 
زیرساخت های شهری، اصلاحات فرایندی 
با هدف بهبود فعالیت های اقتصادی و رشد 
رفاه اجتماعی و افزایش آمارهای گردشگری 
که باعث شده است در هفته های اخیر ضریب 
اشــغال هتل های کیش به 99 درصد برسد از 
جمله اقدامات مثبت انجام شــده در دوماهه 

اخیر است.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش:مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کيش:

عملکرد مسئولان با سنجش رضایت مردمی اصلاح شود

اقتصاد کیش -     همایش دنیای ریاضی توســط دانش آموزان پایه چهارم دبســتان پسرانه دوره دوم 
الغدیرکیش برگزار شد . به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش  سحر پورشریف   مدرس و دبیر این همایش در 
این باره گفت: این همایش به منظور کاربرد علم ریاضی در زندگی ، تقویت قدرت ارائه مطالب، افزایش 
اعتماد به نفس و توانمندی در اجرای یک کار تیمی برگزار شدو با استقبال دانش آموزان و خانواده ها 

مواجه گردید .

برگزاری همایش دنیای ریاضی توسط دانش آموزان دبستان پسرانه الغدیر کیش

مدیرکل ميراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان:

4700 صندلی 
برای سفر به 

جزایر هرمزگان 
آماده شد
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